▶安全な運搬・搬送に
●簡単・スピーディな操作
●小さな力で大きな締付力
●ポリエステル強力糸で耐久性抜群
●金具の底に「バックルシート」
　標準装備で荷物を傷つけない
●セーフティラインで
　廃止基準が明確

●記載の表示価格には消費税が含まれておりません。
●寸法・仕様・価格等は改良のため予告なく変更または製造を中止する場合が
　ございますので、あらかじめご了承願います。
●本カタログと実際の商品の色は印刷の出力具合によって多少異なる場合があります。
GC20230052○ZT
タイプ 型式 ベルト幅
（mm）
ベルト長さ（m） 最大
使用力
（kgf）
破断
荷重
（kN）
定価
（税別）固定側 調節側
GL-A25 25 0.5 5 200 14 ¥4,200
GL-A35 35 1 5 500 22 ¥6,500
GL-A50 50 1 5 800 30 ¥9,000
GL-B25 25 0.5 5 200 14 ¥4,400
GL-B35 35 1 5 500 22 ¥6,800
GL-B50 50 1 5 800 30 ¥11,300
GL-C25 25 全長 5.0 200 14 ¥4,100
GL-C35 35 全長 5.0 500 22 ¥6,500
GL-C50 50 全長 6.0 800 30 ¥8,500
GL-OP35 ★ 35 1 3 250 13 ¥7,800
GL-OP50 ★ 50 1 3 500 13 ¥9,800
★は受注生産
タイプ 型式 ベルト幅
（mm）
ベルト長さ（m） 最大